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Nr AO.0012.2.00005.2022 

Protokół Nr 43 

z posiedzenia Komisji Samorządowej Rady Miejskiej w Kleczewie,  

które odbyło się 28 kwietnia 2022 r. o godz. 14:30 

w sali sesyjnej przy ul. Strażackiej 2 w Kleczewie.   

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Nieobecny radny Tomasz Biegasiewicz.  

Ponadto, w posiedzeniu udział wzięli: 

Marta Sobczak   - kierownik referatu IGN; 

Stanisław Maciejewski  - kierownik referatu GKO. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie Komisji Samorządowej Rady Miejskiej w Kleczewie otworzył przewodniczący komisji 

Andrzej Pawlaczyk. Na wstępie stwierdził quorum (4 radnych potwierdziło swoją obecność, wpisując 

się na listę obecności) i powitał wszystkich zebranych.  

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 

Radni 4 głosami „za” przyjęli proponowany porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.  

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie poszczególnych projektów uchwał: 

a) w sprawie wyrażenia woli współtworzenia obszaru Lokalnej Grupy Działania 

Stowarzyszenia „Między Ludźmi i Jeziorami” z uwzględnieniem okresu 

programowania na lata 2021-2027; 

b) w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy 

Kleczew na rok 2022. 

4. Wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad 3a) Kierownik referatu IGN Marta Sobczak przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały  

w sprawie wyrażenia woli współtworzenia obszaru Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia „Między 

Ludźmi i Jeziorami” z uwzględnieniem okresu programowania na lata 2021-2027. W okresie 

programowania wieloletnich priorytetów na poziomie Unii Europejskiej i państwa członkowskiego  

na lata 2077-2013 oraz 2014-2020 gmina Kleczew była i jest członkiem Lokalnej Grupy Działania 

„Między Ludźmi i Jeziorami”. Jednym z podstawowych dokumentów, dzięki któremu będzie możliwe 

korzystanie ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2021-2027, jest utworzenie 

wielofunduszowej Lokalnej Strategii Rozwoju (LSR) na lata 2021-2027 dla członków Stowarzyszenia.  

W strategii zostaną zapisane kierunki działania oraz potrzeby inwestycyjne członków Stowarzyszenia. 

Głównym celem działalności Stowarzyszenia jest wspólne działanie na rzecz szeroko pojętego rozwoju 

obszarów wiejskich. W związku z powyższym, zasadne jest wyrażenie woli współtworzenia obszaru 
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Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenia „Między Ludźmi i Jeziorami” na okres programowania  

2021-2027 w celu pozyskiwania środków finansowych.  

Przewodniczący komisji Andrzej Pawlaczyk zapytał, czy są odprowadzane składki członkowskie? 

Kierownik referatu IGN Marta Sobczak wyjaśniła, że w ciągu roku gmina wpłaca dwie składki 

członkowskie, każda po 5 tys. zł.  

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Ad 3b) Kierownik referatu GKO Stanisław Maciejewski przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały 

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Kleczew na rok 2022. 

Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Kleczew na 2022 rok, obejmujący kąpielisko przy Ośrodku 

Wypoczynkowym w Trębach Starych, zlokalizowane na działce o nr geod. 4/1 i wyznacza się  

sezon kąpielowy od 1 lipca do 31 sierpnia 2022 r.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały.  

Ad 4. Wolne wnioski. 

Komisja powróciła do posiedzenia komisji z dnia 12 kwietnia 2022 r., punkt w sprawie zbycia działki 

ozn. nr ewid. 542/6 o pow. 0,0488 ha, obręb Kleczew, w trybie bezprzetargowym, gdzie po 

przeprowadzonej dyskusji, komisja pozytywnie zaopiniowała powyższy wniosek w uwzględnieniem, 

iż część gruntu wyznaczona pod zieleń parkową (ZP) ma pozostać jako własność Gminy Kleczew.  

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Ad 5. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, podziękował wszystkim 

za udział i zamknął posiedzenie. 

 

                                                                                            Przewodniczący Komisji Samorządowej 

           Rady Miejskiej w Kleczewie 

 

                                                                                                               Andrzej Pawlaczyk 

 

Protokolant: 

Monika Gołębiowska  

 

 

 

 


